המאשימה מדינת ישראל באמצעות ב"כ, עו"ד אור ממון מפמ"מ
נגד

זמנה טשלה (עציר) באמצעות ב"כ, עו"ד אורי קינן הנאשם

החלטה

השופט מ' פינקלשטיין, סג"נ, אב"ד:

כללי

1. הנאשם, זמנה טשלה, הורשע ביום 27.1.14, לפי הודייתו, ברצח אביו - עבירה לפי ס' 300(א)(2)
ו-300(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הנאשם הוא בנו של סטארגו טשלה, יליד שנת 1925 (להלן: "המנוח"). בחודש יולי 2012 או בסמוך לכך,
בעיר הוריו בדירת להתגורר אילת, בעיר התגורר שבהן שנים כשלוש של תקופה לאחר וזאת הנאשם, חזר

כלכליות. נסיבות בשל רחובות,

אני מסכימה.

השופט ר' אמיר:

אני מסכים.

התוצאה:

אנו דוחים את בקשת הנאשם להחיל על מקרה זה את הוראת סעיף 300א(א) לחוק העונשין ולקבוע ענישה מופחתת
בגדרו.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ו, 06 ספטמבר 2016, בנוכחות הצדדים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי,
שופטת

השופט מנחם
פינקלשטיין, סג"נ אב"ד